
25 april 2001/O/REB/ROB 01018240

De Staatssecretaris van Economische
Zaken;
Gelet op artikel 5 van het Besluit ten-
der investeringsprogramma’s provin-
cies 2000,

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 april 2001 worden
voor een periode van twee jaar tot lid
van de adviescommissie op grond van
het Besluit tender investeringspro-
gramma’s provincies 2000 benoemd:
a. de heer drs. J. Dijkema te
Tubbergen, tevens voorzitter;

b. de heer drs. J. de Geus te
Schravenmoer;
c. de heer prof. dr. ir. J.G. Lambooy
te Voorthuizen;
d. de heer prof. dr. ir. H. Priemus te
Delft;
e. de heer J.H. Zwart te Hoofddorp.

Deze beschikking, waarvan medede-
ling zal worden gedaan in de
Staatscourant, zal in afschrift worden
gezonden aan betrokkenen.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
voor deze:
J.W. Oosterwijk, secretaris-generaal.

Uit: Staatscourant 27 april 2001, nr. 82 / pag. 38 1

EZ

Benoeming leden adviescommissie tender 
investeringsprogramma’s provincies


